様式第９号

苫小牧市長　様

金融機関

支店長 印

　下記のとおり貸付条件が変更となりましたので報告します。

　苫小牧市

千円

（該当箇所に記入して下さい） 　（変更理由）

①企業名・代表者名等

へ変更

②住所

へ変更

③貸付期間

　　　　年　　　月　　　日
へ変更

④取扱店

へ変更

⑤その他

※本書は、変更があった場合、速やかに苫小牧市産業経済部商業振興課融資担当に提出して下さい。

※①、②については、登記簿謄本を添付して下さい。（コピー可）

※他に必要と思われる資料等があれば添付して下さい。

中小企業融資制度貸付条件変更報告書

資　　金　　名

変

更

前

　①中小企業振興資金　　　　　　　 ②小規模企業経営改善資金

　③中小企業機械等購入資金　　　　 ④店舗近代化設備資金

　⑤中小企業環境保全施設資金

企　　業　　名

代　表　者　名

住　　　　　所

　　　 　年　 　月　　　日

資　金　使　途

変

更

後

運転資金　　　・　　　設備資金

貸　付　金　額

そ　　の　　他

貸　付　期　間 年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日